Primū ē mysteriū imitāde p̄paratōis **S**ecū est admirāde p̄tēplatōis. **T**ertiu est mēozande p̄secutiōis. **P**rimū est mysterium imitande p̄paratōis que videlz fuerint p̄tēparatōia siue antecessoria ad glōriōsam transfigurationē. **Hec** enim nobis ostendūt que sint nobis necessaria ad hoc q̄ transfigurari possimus finaliter p̄ celestem gloriām. **Hec** autem p̄paratōia dispositō tangit triplex in textū euangelico